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

• Agent celny – kurs. Przygotowanie 
do uprawnień państwowych. Rozpo-
częcie kwiecień 2011, tel. kontaktowy 
601-162-237.
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• Sprzedam mieszkanie w sierpniu 
bezczynszowe, przy ul. Bema, Racibórz, 
III p., pow. 132 m kw., cena 380.000 zł, 
tel. 661-186-888.

• Sprzedam kawalerkę w Pszowie, 507-
942-749.

• Sprzedam lub zamienię na mniejsze 
(za dopłatą) mieszkanie 120 m kw., pl. 
Boh. Westerplatte, Racibórz, 32-415-72-
53, 692-710-070.

• Sprzedam działkę budowlaną 850 m 
kw., Owsiszcze, uzbrojona (gaz, kanali-
zacja, woda, prąd), tel. 0049/2373-178-
553.

• Połowa kamienicy, około 140 m kw, 
całość podpiwniczona, 5 pokoi, kuch-
nia, łazienka, garaż, ogród. Możliwość 
podziału na dwa niezależne mieszkania 
z osobnymi wejściami. Cena 420.000 zł, 
tel. 605-726-817.

• Sprzedam niedrogo stragan zabudo-
wany, 26 m2 na targowisku Manhatan 
w Wodzisławiu Śl. Tel.  511-951-636.

• Sprzedam działkę rekreacyjną 
z domkiem nad wodą w miejscowości 
Olza, tel. 606-469-818.

• Mieszkanie przy ul. Chełmońskiego, 
R-rz, 63 m kw. Vacatio, 662-081-314.

• Sprzedam mieszkanie 47 m kw. przy ul. 
Słonecznej, R-rz. Vacatio, 662-081-314.

• Dom jednorodzinny w Wodzisławiu, 
po remoncie, możliwość natychmiasto-
wego zamieszkania. Vacatio, 664-013-
100.

• Okazja! Mieszkanie Wodzisław Ślaski 
45 m kw., 2 pokoje po remoncie. Vaca-
tio, 664-013-100.

• Działka budowlana, Radlin II, 2.030 
m kw. dodatkowo przy zakupie działki 
grunt rolny o powierzchni 1800 m kw. 
w cenie. Vacatio, 664-013-100.

• Okazja! Dom w miejscowości 
Kobyla o powierzchni ok. 100 m kw. 
Działka ponad 1 hektar w tym ok. 
50 arów działki budowlanej. Cena 
189.000. Vacatio 664-013-100.

• Sprzedam działki budowlane, Racibórz 
Miedonia, tel. 501-540-146.

• Odstąpię restaurację, Wodzisław 
– Rynek, 602-227-748.

• Racibórz mieszkanie M3, 50 m kw., bal-
kon, parking, niski blok, cena 90.000 zł, 
32-211-32-17, www.pardas.iaw.pl.

• Racibórz, dom 120 m kw., piętrowy, 
parcela 700 m kw., cena 170.000 zł, 32-
211-32-17, www.pardas.iaw.pl.

• Sprzedam dom w Marklowicach, 110 
tys. zł. Domex, 502-631-748.

• Sprzedam M-3, Pszów 77.300, Domex, 
501-631-748.

• Sprzedam M-5 Wodzisław Śląski 
135.000. Domex, 502-631-748.

• Sprzedam M-4. Niedobczyce, 105.000. 
Domex, 502-631-748.

• Sprzedam działkę budowlaną w Koko-
szycach 88.000 – 1.134 m kw., Domex, 
502-631-748.

• Do sprzedania działka uzbrojona, 1 005 
m kw. Racibórz-Ocice, 796-550-373.

WYNAJMĘ
• Sprzedam dom jednorodzinny w Ma-
kowie 4 pokoje, 2 kuchnie, łazienka, 
wyremontowany, cena do negocjacji, 
0049/1632-008-581, 0049/6951-2360.

• Wynajmę umeblowany pokój studen-
tom (i nie tylko) w domu jednorodzin-
nym, po remoncie. Racibórz, 694-771-
912.

• Do wynajęcia lokal, 79 m kw., na parte-
rze, Racibórz, Odrzańska, 606-827-738.

• D.H. „Victoria”, Racibórz, Bankowa 6 
wynajmie lokal na parterze, pow. 30 m 
kw., tel. 603-876-266.

• Do wynajęcia lokal użytkowy w cen-
trum Raciborza, przy ul. Nowej – 220 m 
kw., lub 2 x 120 m kw., tel. 602-396-497, 
www.raciborz-nowa9.maax.pl.

• Wynajmę utwardzony i ogrodzony te-
ren przy głównej drodze w Wodzisławiu 
Śląskim. Tel.  601-898-871.

• Wynajmę dom w Raciborzu przy ul. 
Mariańskiej, 180 m kw. + 6 miejsc par-
kingowych, na prowadzenie działalności 
gospodarczej, z możliwością zamieszka-
nia, czynsz 2.200 netto, 500-200-240.

• Do wynajęcia lokale użytkowe na 
dział. handl.-usług. w centrum Głubczyc 
o pow. 35 m2; 50 m2; 58 m2, 150 m2. Za-
plecze socjalne. Kontakt: 609-304-117.

• Wynajmę lokal użytkowy, 40 m kw. 
w Raciborzu, przy ul. Pomnikowej, 32-
419-06-63.

• Wydzierżawię lokal pow. 90 m kw. 
położony w Mszanie, na prowadzenie 
działalności handlowej lub usługowej, 
501-583-916.

• Do wynajęcia mieszkanie dla pracow-
ników, max 6 osób, Racibórz, Staszica, 
54 m kw., umeblowane, 1000 zł + me-
dia, kaucja, 602-396-497.

• Wynajmę 2-pokojowe mieszkanie 37 m 
kw., czynsz 730 + media, kaucja 700 zł, 
Racibórz, 32-417-70-96.

• Racibórz Rynek duża kawalerka, 
z balkonem, po remoncie, 800 zł, 696-
174-441.

• Racibórz centrum, do wynajęcia lokal 
handlowy obok rynku, 50 m kw., duże 
witryny, 784-052-775.

• Wynajmę mieszkanie w centrum Raci-
borza, Długa, 36 m kw., 700 miesięcznie, 
2100 kaucja, 784-052-775.

• Wynajmę mieszkanie, Racibórz, Ogro-
dowa, I p., 2-pokojowe, po remoncie, 
umeblowane, 900 zł + media, 722-381-
317.

• Wynajmę mieszkanie w centrum Raci-
borza, ul. Długa, 36 m kw., 800 miesięcz-
nie, kaucja 2400, 784-052-775.

• Wynajmę mieszkanie 2-pok., ul. Cheł-
mońskiego. Komfortowo wykończone, 
nowe okna, grzejniki, łazienka Lux. Czę-
ściowo wyposażone: pralka, lodówka. 
Czynsz 900 zł + media. Tel.  503-614-627.

• Wynajmę lokal na działalność gospo-
darczą na parterze. Racibórz, ul. Opaw-
ska 34 (obecnie kwiaciarnia), 501-659-
964 wieczorem.

• Lokal-sklep do wynajęcia 56 m2 w Ry-
dułtowach, tel. 45-755-19 lub 691-457-
009.

• Wynajmę nowo wybudowany lokal 
pod działalność gastronomiczną (ka-
wiarnia), 130 m kw., centrum Tworkowa, 
przy ul. Głównej, od kwietnia, irene.
kobylka@t-online.de, 787-797-198.

• Wynajmę mieszkania 4-pokojowe 
z kuchnią 75 m kw. lub 2-pokoje, Raci-
bórz, 32-410-73-02, 697-016-211.

• Wydzierżawimy lokal 159 m kw., 
w Galerii Srebrnej w Raciborzu na 
atrakcyjnych warunkach, 602-716-
432.

• Wynajmę lokal na każdą działalność. 
Racibórz, 32-415-39-01, 886-994-127.

• Do wynajęcia hala-magazyn (7 zł/m 
kw.), o pow. 1000 m kw. lub 2 x 500 m 
kw, Racibórz, ul. Wiejska, www.hala.
maax.pl, tel. 602-396-497.

• Do wynajęcia lokale w centrum Wodzi-
sławia, pełne media. Działalność: kance-
laria, biurowa, usługowa, 32-455-43-68, 
509-598-116, 505-153-625 w godz. 7.00 
– 15.00.

• Sklep spożywczy w Godowie, o po-
wierzchni 50 m kw. oraz zaplecze 
z możliwością przebranżowienia, 602-
425-859, 692-823-365.

• Racibórz, Ogrodowa 5. Wynajmę 
lokal 70 m kw., parter i 50 m kw., 
piętro, 508-286-224.

• Wynajmę mieszkanie 65 m kw. w cen-
trum Raciborza z możliwością sprzedaży 
lub zamiany na kawalerkę. 500-194-313.

• Wynajmę M-3, pow. 64 m kw., Raci-
bórz, tel. 660-980-315, 604-126-328.

• Komfortowo wyposażone i umeblo-
wane mieszkanie w centrum Raciborza, 
100 m kw., więcej informacji oraz fotki: 
tel. 606-288-529 lub e-mail: pwojtak@
vp.pl.

• Hala Targowa Racibórz – do wynaję-
cia boks, 501-540-146.

• Wynajmę mieszkanie 47 m kw., II p., 
2 pok., częściowo umeblowane, duża 
kuchnia + balkon 950 zł + media Stu-
denci 300 zł od osoby, Racibórz, 501-
612-959, 504-160-458.

• Mieszkanie 3-pokojowe, 64 m kw., 
częściowo umeblowane, Racibórz, 
Lotnicza. Oferta z garażem lub bez, 
tel. 728-304-305.

• Wynajmę pokój w centrum Racibo-
rza, umeblowany, TV, internet – dla 
1-2 studentek lub kobiety pracującej, 
609-558-873.

• Wynajmę lokal na działalność go-
spodarczą lub magazyn, 300 m kw 
w Syrynii, 00-49-960-26-19-95-36, 49-
172-869-6185.

• Racibórz – Wynajmę lokal 70 m2 
parter, i 50 m kw., piętro, przy ul. 
Ogrodowej 5. Tel.  508-286-224.

• Mieszkanie w prywatnym domu 
w Pszowie – do wynajęcia od zaraz, 
tel. 32-45-40-644.

• Wynajmę umeblowanei i wyposażone 
w AGD mieszkanie, 40 m kw., ul. Ogro-
dowa, Racibórz, 601-060-065, 693-102-
211.

• Wynajmę 2 kawalerki, cena 600, 700 
i mieszkanie 2-pokojowe, cena 800, Ra-
cibórz, 604-653-768.

• Wynajmę mieszkanie, 45 m kw., Raci-
bórz, Londzina 650 zł + media, kaucja 
1000 zł, 500-213-514.

• Lokal użytkowy do wynajęcia, Raci-
bórz, Opawska 90, 32-415-48-81.

PRACA
DAM PRACĘ
• Praca dla kobiet – opieka nad starszy-
mi osobami. Wymagany niemiecki pasz-
port, znajomość języka niemieckiego. 
32-419-83-13.

• Night Club Fantasy w Raciborzu za-
trudni tancerki, masażystki, hostessy. 
Wysokie zarobki, 515-364-733.

• Zwrot podatku z pracy, rodzinne, 
urlopowe: Niemcy, Anglia, Irlandia, Ho-
landia, Dania, Norwegia, Austria, 71-385-
20-18, 601-759-797.

• Firma niemiecka zatrudni: spawaczy, 
ślusarzy oraz operatorów wózków 
widłowych. Oferujemy również pracę 
w charakterze pakowania kosmetyków 
i środków czystości dla kobiet i męż-
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OKNA
SCHODY
DRZWI
PORĘCZE

W A R S Z TAT  S T O L A R S K I
rok założenia 1936

PAWEŁ WANIEK
wykonuje:

oraz inne usługi stolarskie

Najtańsze ceny – sprawdź!

47–403 RACIBÓRZ , ul. Kręta 8
tel./fax (032) 415 03 84, 0602 101 260

Rybnickie Centrum Stolarki Budowlanej
Tel. (032) 42–44–066, 42–44–067, www.rcsb.pl

Rybnik ul. Zebrzydowicka 152

Bramy garażowe:
uchylne, segmentowe,  
rolowane, przesuwne

Bramy przemysłowe:  
segmentowe, rolowane,  
harmonĳkowe, szybkobieżne
Napędy i sterowania 
do bram garażowych,  
wjazdowych i przemysłowych

ZIMOWA PROMOCJA!
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MIESZKANIA DO SPRZEDANIA: 
PSZÓW, centrum, ul. Konopnickiej. Słoneczne, 

3-pok. mieszkanie o pow. 54,55 m², położone na II 
piętrze w bloku 4-piętrowym. Duży balkon. W po-
kojach na podłodze - panele, łazienka - ściany w 
panelach. Cena: 148 000 zł. PROWIZJĘ PŁACI TYLKO 
SPRZEDAJĄCY.

PSZÓW, ul. Kościuszki M-3 (2 pokoje, kuchnia 
i łazienka z oknem) o pow. 54,18 m². I piętro, niski 
blok. Mieszkanie po remoncie. Cena: 115 000 zł.

OKAZJA! RADLIN, ul. Wieczorka. Mieszkanie 3 
pokojowe o pow. 60,16 m², położone na III piętrze 
w bloku niskim. Kuchnia z oknem. Mieszkanie po-
siada 6 m balkon. Cena: 110 000 zł.

RADLIN, ul. Wiosny Ludów. Mieszkanie o 
pow. 35,30 m², składające się z 1 pokoju, kuchni z 
oknem, łazienki i przedpokoju. Mieszkanie położo-
ne jest na II piętrze w niskim bloku. Do mieszkania 
przynależna jest piwnica. W sąsiedztwie bloku 
znajduje się park leśny. Oferta godna polecenia. 
Cena: 59 000 zł.

WODZISŁAW, ul. 1000-lecia. Mieszkanie 2-po-
kojowe o pow. 37,92 m². Położone na parterze 
w niskim bloku. W pokojach na podłodze parkiet. 
Okna nowe PCV. Mieszkanie wolne od zaraz. 
Cena: 95 000 zł.

WODZISŁAW, ul. 1000-lecia Mieszkanie M-2 
o pow. 33,82 m². IIp. Mieszkanie bardzo zadbane. 
Cena: 89 000 zł.

WODZISŁAW, ul. A. Ludowej. 2-pok. o pow. 
56,64 m², kuchnia z oknem, okna nowe. Łazienka 
wykafelkowana. W kuchni na podłodze i między 
szafkami - kafelki, w pokojach na podłodze pane-
le. C.O. z sieci. Cena: 95 000 zł.

WODZISŁAW, ul. 26 Marca. Mieszkanie 3-
pok. o pow. 50,67 m², położone na II p. Kuchnia z 
oknem, okna pcv, balkon, w wyposażeniu miesz-
kania zostana meble kuchenne, oraz zabudowana 
szafa w przedpokoju, łazienka wykafelkowana. 
Cena: 130 000 zł.

WODZISŁAW, ul. 26 Marca. Mieszkanie 2-
pok. o pow.  38,5 m², położone w niskim bloku. 
Kuchnia z oknem. Okna nowe w całym mieszka-
niu. W pokojach i przedpokoju na pogłodze parkiet 
+ wykładzina dywanowa. W kuchni, łazience na 
podłodze kafelki. W całym mieszkaniu gładź gip-
sowa. Cena: 85 000 zł.

WODZISŁAW, ul. Bracka. Mieszkanie 3-pok. o 
pow.  45,91 m². Mieszkanie położone jest na II 
piętrze w bloku 3-piętrowym. Kuchnia z oknem, 
okna nowe w całym mieszkaniu. Nowe drzwi 
wejściowe. Łazienka wykafekowana, balkon. 
Cena: 125 000 zł.

WODZISŁAW, os. Dąbrówki. Komfortowe 
mieszkanie 3-pok. o pow.  64 m². Kuchnia z oknem 
połączona z dużym pokojem, łazienka, wc osobno- 
wykafelkowane. W pokojach na podłodze - deska 
berlinecka. W cenie mieszkanie zostanie zabudo-
wana szafa w sypialni i w przedpokoju oraz meble 
kuchenne. Balkon, okna nowe. Cena: 190 000 zł.

WODZISŁAW, ul. PCK. M-3 o pow. 45,30 m², 
położone  na parterze w niskim bloku.2 pokoje, 
kuchnia z oknem. W dużym pokoju na podłodze 
parkiet, w kuchni przedpokoju i łazience na podło-
dze położone są płytki. Okna nowe. Mieszkanie z 
balkonem. Cena: 95 000 zł.

WODZISŁAW, ul. PCK, 2-pokojowe mieszka-
nie o pow. 44,5 m², położone na IV p., kuchnia z 
oknem, balkon. Cena: 89 500 zł. PROWIZJĘ PŁACI 
TYLKO SPRZEDAJĄCY.

WODZISŁAW, M-3 ul. PCK. Mieszkanie 2-po-
kojowe o pow. 46,88 m², II p. balkon, cena: 114 
000 zł

 WODZISŁAW, os. 1. Maja. M-2 o pow. 39 m². 
Mieszkanie przerobione na 2 pokoje + kuchnia z 
oknem, I p. drzwi wejściowe nowe, cena: 75 000 
zł. PROWIZJĘ PŁACI TYLKO SPRZEDAJĄCY.

WODZISŁAW, os. 1. Maja. Mieszkanie 4-po-
kojowe o pow. 72,50 m², duży balkon, kuchnia 
z oknem, okna nowe, cena: 129 000 zł.

WODZISŁAW, os. 1. Maja. Mieszkanie 3-poko-
jowe o pow. 54,12 m² + blaszany garaż. Kuchnia z 
oknem w wyposażeniu kuchni zostana meble ku-
chenne, łazienka wykafelkowana z kabiną prysz-
nicową. 2 balkony. Drzwi wejściowe do mieszka-
nia Gerda, cena: 125 000 zł. PROWIZJĘ PŁACI TYLKO 
SPRZEDAJĄCY.
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WODZISŁAW, ul. 26. Marca. Mieszkanie 2-
pok. o pow. 38 m², połozone na IV pietrze. Pokój 
duży połączony z aneksem kuchennym. Łazienka 
wykafelkowana. W duzym pokoju i przedpokoju 
na podłodze panele, w małym pokoju na podło-
dze parkiet. Cena: 90 000 zł. PROWIZJĘ PŁACI TYLKO 
SPRZEDAJĄCY.

WODZISŁAW, ul. Przemysława (niski blok) 
Mieszkanie M-4 o pow. 64 m², 3 pokoje, kuchnia, 
łazienka, wc. Nowe okna. mieszkanie po remon-
cie. Cena: 155 000 zł. Możliwość zakupu garażu, 
cena: 10 000 zł.

WODZISŁAW, ul. Przemysława mieszkanie 2-
pok. o pow. 50,45 m², położone na IIp.  Łazienka 
wykafelkowana, wanna antyposlizgowa, okna 
nowe, monitoring w bloku. Cena: 118 000 zł. 
PROWIZJĘ PŁACI TYLKO SPRZEDAJĄCY.

 WODZISŁAW, ul. Przemysława. Mieszkanie 4-
pokojowe + garderoba o pow. 83,10 m². III piętro, 
niski blok. Kuchnia połączona z dużym pokojem. 
W dużym pokoju na podłodze parkiet, w kuchni, 
łazience, wc i przedpokoju na podłodze kafelki, 
w dwóch pokojach na podłodze deska barlinecka. 
Łazienka wykafelkowana z kabina prysznicowa. 
Balkon. Cena: 190.000 zł.

WODZISŁAW, ul. Przemysława. M-6 o pow. 
84 m², 4 Pokoje,  kuchnia, łazienka, wc, komórka 
w mieszkaniu, I p. niski blok, Cena: 195 000 zł. 
PROWIZJĘ PŁACI TYLKO SPRZEDAJĄCY.

WODZISŁAW, ul. Przemysława. Mieszkanie 
1-pokojowe o pow. 31,4 m², położone na II pię-
trze. Nowe okno, kuchnia z meblami kuchenny-
mi. Ciepła woda z sieci, czynsz: 320 zł. Cena: 75 
000 zł.

WODZISŁAW, ul. Przemysława. Mieszkanie 
4-pokojowe o pow. 83,68 m², w niskim bloku. 
Kuchnia z oknem, okna PCV, łazienka, wc osob-
no, spiżarka, 2 przedpokoje, balkon. Możliwość 
zamiany na mieszkanie 2-pokojowe. Cena: 165 
000 zł. PROWIZJĘ PŁACI TYLKO SPRZEDAJĄCY.

WODZISŁAW, ul. Tysiąclecia. Kawalerka o 
pow. 33,82 m². 1 pokój, kuchnia z oknem, łazien-
ka, przedpokój. II p. Łazienka wykafelkowana z 
kabina prysznicową, w przedpokoju i kuchni na 
podłodze kafelki, w pokoju na podłodze nowe pa-
nele. Cena: 89 000 zł.

WODZISŁAW, ul. W. Polskiego. Komfortowe 
mieszkanie 2-pok. o pow. 45,98 m². Kuchnia z 
oknem. W wyposażeniu kuchni zostaną: meble 
kuchenne, lodówka, kuchenka, zlewozmywak. 
Łazienka po remoncie: wykafelkowana, wanna ro-
gowa. W pokojach panele, ściany gładź gipsowa. 
Balkon wykafelkowany, cena: 135 000 zł.

WODZISŁAW, ul. Wyszyńskiego 2 pokojowe 
o pow. 44,71 m²,  IV p. Kuchnia z oknem, okna 
nowe. Do pokoi osobne wejścia. Łazienka wyka-
felkowana. Balkon. W cenie mieszkania zostaną 
meble kuchenne wraz z lodówką i pralką. Cena: 
125 000 zł.

DOMY DO SPRZEDANIA: 
BEŁSZNICA ul. Raciborska. Dom do remontu 

o pow. 176 m² oraz zabudowania gospodarcze. 
Parcela o pow. 1 810 m². cena: 120 000 zł.

BEŁSZNICA, ul. Wałowa. Dom o pow. 101 m². 
3 pokoje, kuchnia, łazienka, wc, garaż, kotłow-
nia. Rok budowy 1990. Okna nowe drewniane. 
Parcela: 2 548 m² cała w terenach budowlanych. 
Cena: 230 000 zł.

CHAŁUPKI, ul. Długa. Dom parterowy do re-
montu, częściowo podpiwniczony. 4 pokoje, 
kuchnia, pomieszczenie na łazienkę, woda miej-
ska + studnia, gaz przy domu. Co: piece węglo-
we. Parcela: 2 542 m². Na parceli znajduje się 
budynek gospodarczy o wymiarach 10 x 4 m, 
cena: 160 000 zł.

GORZYCE. Dom piętrowy częściowo podpiw-
niczony. 4 pokoje, 2 kuchnie, 2 łazienki, gaz na 
działce do podłączenia. Parcela: 1 162 m². Na 
parceli znajduję sie garaż blaszany oraz budynek 
gospodarczy  5x4m. Cena: 240 000 zł. PROWIZJĘ 
PŁACI TYLKO SPRZEDAJĄCY.

GORZYCE. Dom w stanie surowym zamknię-
tym o pow. 170 m². Parter: garaż, kotłownia, 
salon połączony z kuchnią, łazienka, poddasze: 
4 pokoje, łazienka. Na parterze rolety zewnętrz-
ne. Dom ocieplony, otynkowany, tynk akrylowy. 
Dach pokryty dachówką BRASS. Parcela: 860 m². 
Media do podłączenia. Cena: 315 000 zł.
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JASTRZĘBIE ZDRÓJ, ul. Szotkowicka. Dom 
idealnie nadający się na dwie rodziny. Parter: 3 
pokoje, kuchnia, łazienka, piętro: to samo, dach 
kopertowy pokryty papą, okna nowe w całym bu-
dynku. Dom podpiwniczony częściowo. parcela: 
4 940 m². Na parceli znajduje się budynek gospo-
darczy + stodoła. Cena: 450 000 zł.

ŁAZISKA, ul. Stawowa. Dom piętrowy ideal-
ny na dwie rodziny, podpiwniczony całkowicie. 
Parter: 5 pokoi, kuchnia, łazienka, piętro: 5 pokoi, 
kuchnia, łazienka. Parcela: 2 800 m² - zagospoda-
rowana. Na parceli znajdują się 2 garaże, cena: 
299 000 zł. PROWIZJĘ PŁACI TYLKO SPRZEDAJĄCY.

ODRA, ul. Krótka. Do zamieszkania dom par-
terowy 4 pokoje, kuchnia, łazienka, podpiwniczo-
ny częściowo, parcela: 740 m², cena: 150 000 zł. 
PROWIZJĘ PŁACI TYLKO SPRZEDAJĄCY.

ODRA, ul. Rogowska. Budynek mieszkalno- 
usługowy. Parter: część usługowa o pow. 136 
m², składająca się z sali bankietowej z barkiem, 
2 wc, kuchnia z pełnym wyposażeniem gastro-
nomicznym, wc dla personelu, pomieszczenie 
ciemne na produkty sypkie, 2 pomieszczenia na 
naczynia, pomieszczenie na lodówki i warzywa. 
Piętro - mieszkanie o powierzchni 140 m², 4 poko-
je, kuchnia, łazienka, wc, poddasze o pow. 70 m² 
do zagospodarowania. Parcela: 930 m². Cena: 
580 000 zł. PROWIZJĘ PŁACI TYLKO SPRZEDAJĄCY.

PSZÓW. Do sprzedania budynek mieszkalno-
handlowy. Parter: 2 lokale handlowe,łazienka, pie-
tro: mieszkanie 80 m², 3 pokoje, kuchnia, łazienka. 
Na piętrze w pokojach na podłodze położony jest 
parkiet, przedpokój i schody wyłożone granitem. 
Dom ocieplony wełną mineralną pomiędzy mura-
mi. Parcela: 160 m², cena: 380 000 zł.

PSZÓW, os. Biernackiego. Dom piętrowy po 
remoncie, idealnie nadający się na dwie rodziny. 
5 pokoi, 2 kuchnie, 2 łazienki. Parcela: 735 m². 
Cena: 261 000 zł. 

PSZÓW, ul. A. Krajowej. Do sprzedania dom 
piętrowy idealny na dwie rodziny. 6 pokoi, 2 
kuchnie, 2 łazienki CO: weglowe, nowy piec. Na 
piętrze na podłogach: parkiet, na parterze na pod-
łogach: panele i deski. Łazienka: kafelki. Parcela: 
6 868 m². Na parceli znajduje się budynek gara-
żowo-gosp. oraz garaż blaszany. Cena: 420 000 zł.

PSZÓW, ul. K. Miarki Dom wysoki parter. 3 
pokoje, kuchnia, łazienka, spiżarka, hol. Wysokie 
piwnice do adaptacji na mieszkanie. Parcela: 
5 269 m². Cena: 440 000 zł (do negocjacji) 
PROWIZJĘ PŁACI TYLKO SPRZEDAJĄCY.

PSZÓW, ul. Konopnickiej. Dom mieszk.-usług.
położony na działce o pow. 528 m², stan surowy 
zamknięty, dach dwuspadowy pokryty dachówką 
(grafi tową), okna brązowe PCV, cena: 239 000 zł.

PSZÓW, dom piętrowy, częściowo podpiwni-
czony, 5 pokoi, kuchnia, łazienka, wc, hol, garaż, 
Parcela: 600 m². Cena: 395 000 zł. PROWIZJĘ PŁACI 
TYLKO SPRZEDAJĄCY.

TURZA ŚLĄSKA. Nowy  dom parterowy z 
poddaszem użytkowym o pow. całk. 150 m².- do 
niewielkiego wykończenia. 4 pokoje, kuchnia, ła-
zienka, wc. Garaż połączony z domem. CO: wę-
glowe piec z podajnikiem. Parcela: 970 m². Cena: 
365 000 zł.

WODZISŁAW – ZAWADA, ul. Dzika. Dom pię-
trowy, idealny na dwie rodziny. 5 pokoi, 2 łazienki, 
kuchnia. Podpiwniczony całkowicie. Okna nowe 
PCV. Parcela: około 700m². Na parceli znajduje 
się garaż na dwa samochody. Cena: 349 000 zł. 

WODZISŁAW. Dom o wysokim standardzie 
pow. uzyt. 317 m².  9 pokoi, kuchnia, 3 łazienki 
z wc, ogród zimowy, garaż, 2 balkony, piwnica, 
strych. Parcela: 1 810 m². na parceli znajduje 
się budynek gospodarczy i letnia altanka. Cena: 
695 000 zł. 

WODZISŁAW, ul. Goździkowa (rejon szko-
ły budowlanki). Dom o pow.  190 m². Parter: 3 
pokoje (1 pokój z kominkiem), łazienka, pralnia, 
kotłownia, ogród zimowy. Piętro: 4 pokoje, kuch-
nia, łazienka, przedpokój. Poddasze: do zagospo-
darowania. Garaż połączony z domem. Parcela: 
835 m², zagospodarowana z oczkiem wodnym. 
Co: węglowe. Dach dwuspadowy pokryty blachą 
ocynkowaną. Cena: 490 000 zł.
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DO WYNAJĘCIA: 
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